An sollemnum ad tempus attendendum est Confessio, cum agitus de lapsibus iteratis in peccatum? tom. 1. v. *Absolutionis*, cal. 2.

Cum penitentes adhucit media idones ad evitandos lapsus in peccatum iteratos est ne abolendum, quia obligatio insuper ad fugiendum occasione pecati proximam? ibid. cal. 19. & 22.

Pecata mortalia reviviscent ne quadam culpam, lapsibus in peccatum iteratis? tom. 3. v. *Pecatum*, cal. 11.

L A R G I T I O N E S.

Cum laici utinam sunt æquales, at Judices possunt mutua accipere, ut judicent prius pro una quam altera partem? Tamen ne ad restituitionem accepta munera & largitiones? tom. 2. v. *Judex*, cal. 13.

Magnatibus & aliis Judicibus possunt ne accipere dona & largitiones, quas Iudicii ipsi conferunt ad conciliandum libi ipsorum favorum ac prærogationem? tom. 2. v. *Judex*, cal. 13. & *Religio & Religio*, possunt ne largiri munera? tom. 2. v. *Religio*, cal. 11. & 12. & t. 2. v. *Monasterium*, cal. 11.

Licet ne largitiones facere ad obtinendum Beneficia aut Causas quædam fundatas? tom. 3. v. *Sinonia*, cal. 67.

Reffugiantur possunt ne licite suis reffugiantibus largiri munera? tom. 3. v. *Penitio*, cal. 8.

Largitiones & Munera, que quis sua offert disponantur ad illas pertinent, licet sponsum aut sponsam matrimonium contrahere angustione recusat? tom. 2. v. *Sponsalia*, cal. 37.

B A R V A .

Vide hujus tituli Proximum.

Est ne peccatum mortale Larva se induere? Peccatum sit cum gravis, cum quicunque impur vesti fuisse differentes se clementat? tom. 1. v. *Larva*, cal. 1.

Dominus est ne culpandas, qui cum se fit famulos suos se persone, tum se non opponit, ut portas volupatem inde capiat? ibid. cal. 1.

Licet ne conficerre aut vendere larvas? ibid. cal. 3.

L A T R U N C U L O R U M , L U D U S .

Ludus Latrunculorum est ne Clerici permittantur? tom. 2. v. *Ludus*, cal. 7.

LAUDEMIE ET VENDITIONES.

Vide hujus Vociis Proximum.

Potest ne quis tutu conscientia permutationem facere simulata ad fruictuosos dominos feudales iuribus Laudemias & Venditionis? Tenerunt ne ad restituitionem, qui hoc fecit? Ejusmodi Domini aut non possunt in Gallia sum exercere jus nisi ubi defuit, qui redhibilis iure quid? tom. 2. v. *Laudemus & Venditiones*, cal. 1.

Tenerunt ne Laudemias & Venditiones in permutationibus hæreditatibus cum hæreditatibus, aut confibus? ibid. cal. 3.

Hæres illas qui fruictuas est Domini loci Laudemias & Venditiones tenerunt ne in ejus defectum solvere, si res, qua sibi hæreditate obigit, illi subiecta est? Ejus Coheredes tenerunt ne in hoc casu damnatio illi præfite? ibid. cal. 3.